

NIT: 900.710.842 - 6

Medellín, 14 de Julio de 2026

SEÑORES
I.E. LA UNION
ARMANDO DE JESUS MUÑOZ USUGA
NIT: 811.020.045 - 9
KILOMETRO 27 VIA SAN PEDRO
BELLO

ASUNTO: COTIZACION

DESCRIPCION	CNT	V.U	V.T
ESCOBA CERDA SUAVE 100 GRAMOS DE FIBRA, PALO EN MADERA 1.30 CM PLANTILLA COLOR	24	7.400	177.600
TRAPERA PABILO 380 GRAMOS, MADERA 1.40 SOTA Y 70 CM DE LARGO	24	12.950	310.800
PAÑOS DE MICROFIBRA	6	6.500	39.000
PACA DE PAPEL HIGIENICO BLANCO MIO 2 HOJAS ROLLO X 250 M * 4 JUMBO	8	60.700	485.600
SUBTOTAL			1.013.000
IVA			192.470
TOTAL			1.205.470

PARA EFECTO DE CAMBIO EN LA MERCANCÍA USTED TENDRÁ 5 DÍAS CORRIDOS DESPUÉS DE LA ENTREGA PARA EL REPORTE DE LA NOVEDAD, UNA VEZ TRANSCURRIDO ESTE TIEMPO NINGÚN CAMBIO PODRÁ SER EFECTUADO.

PARA SUMINISTROS TECNOLOGICOS SE SOSTIENE ESTE PRECIO POR PERIODO DE 5 DIAS CALENDARIO POR CAMBIO SIN PREVIO AVISO EN EL MERCADO.

Atentamente,



CLAUDIA ELENA JIMENEZ
Gerente Comercial
NIT:900.710.842-6